ἀταρπητὸν Pal. ἀταρπιτόν V. εἰσοράας A V. γὰρ om. B. — 104 ἀτρῶν
 a, ἀτρῶν if. κίοντα B. ἀρήρειαν B. — 105 ἀνελθεῖν om. B V; in V post
 μούνος deletum est προφυγόντε. — 106 λεψηρῶ B. — 107 οἱ δ' B solus
 ut videtur, οἱ δ' rell. codd. et edd. εἴως A M V et edd. ante Herm. qui
 τεῖως scripsit, quod etiam Musgr. invenerat. εἴως B, εἴως P, εἴω Pal. Ego
 εἴως retinui, collato Hom. M 141 οἱ δ' ἤτοι εἴως μέν, Od. γ. 126 ἐνθ'
 ἤτοι εἴως μέν. Hermann tamen ad Hom. hymn. IV v. 225 πτεῖως quod
 cum Musgravio edidi, servandum videtur propter aetatem scriptoris, tam-
 quam pro εἴως dictum, vitandi hiatus caussa, ut apud Apollonium [II 132.
 IV 285]ε. Sed ne de hiatu sollicitus sis, cfr. v. 196 ἀζόμενοι ἐθέλωσι;
 v. 519 ἀτρογετῶ, ἦα; v. 530 οἱ τε κλάδοι, ὄσα; — 108 μίμνεσκειν
 codd. dett. et edd., recepi ex A μίμνασκειν, quam verbi formam bo-
 nam esse puto; saltem verbi μίμνω forma secundaria μιμνάω extat,
 imperfecta autem in — ασκον eorum tantum verborum reperitur, quo-
 rum etiam stirpes in — άζω exeuntes in usu fuerunt. — 108 ὀρεξά-
 μενος δὲ δοκεῖσαι B M P Pal. V; ὀρεξάμενος δὲ δοκεῖσθαι edd. ante
 Herm. ὀρεξάμενον δὲ δοκεύσας, quod coni. Portus apud Steph., proba-
 verat Tyrwh. et recepit Herm., extat in A. ὀρεξαμένου δὲ δέκεσθαι
 Bernardum coniecisse ad Nonnum II p. 177 adnotat Schneider apud
 Herm. — 109 χεῖρεσιν B P Pal. ἀλυσκάζων M Pal. V if. ἀλυσκάζων ex
 ἀλυσκένζων P. ἀλυσκάνζων a, corr. etiam Perdr. — 110 pro κέν iam
 ante me μέν maluit Tyrwh. Sed vide quae Herm. contra dixit: «Non
 placet μέν hoc loco. Recte se habet κέν. Nota vis huius particulae,
 qua factum aliquid semel iterumque esse indicatur. Nostri: ich fiel wohl.
 Confer ad Vigerum not. 286. p. 785. Vide v. 439. 440. 539. 594. Odys.
 XXIV 138ε. — vv. 111—114 om. A in lac. — 111 ἀψ a. αὐθις codd. et edd.
 ante Herm. — 112 χορυφῆν δὲ a if. ἦον B M Pal. V, εἶον a if, corr. Steph.
 de P non notavi. ἀρχην B. — 113 οἱ V et edd. ante Herm. ὀρῶντες P V
 a if, ὀρῶντες rell. (»excitantes» vertit Eschenb.) in M glossa: βλέποντες
 καὶ αἰσθανόμενοι. — ὀροῦντες Gesn.; ὀροντες »a verbo ὀρωσ Tyrwh. propo-
 suit, collato v. 379. ὀρσει νεογίλου παιδὸς αὐτήν, recepit Herm. Sed nul-
 lum est verbum ὀρω, neque ὀρσει l. l. a verbo ὀρνωμι divelli potest.
 ὀροντες potius activum ceteroquin inusitatum verbi ὀρομαι putandum erit,
 quod ὀρομαι et ipsum non nisi semel legitur Od. 14, 104. Sed ὀροντες
 scripsi de duobus perdicibus, cum infra v. 115 προῖδόντε de iisdem pro
 προῖδόντες ex A scribendum sit. Gesneri ὀροῦντες fortasse Homericō
 ὀρέοντο (pro ὀροντο) et verbo ὀρέομαι (in epigr. ap. Paus. 9, 38) de-
 fendi potest. — 114 θεώτερον B. — 115 προῖδόντε A, προῖδόντες rell.
 (προῖδίντες P ante corr.) — 116 πετάσοντα P Pal. V a if. πλείω codd. et
 edd. ante Herm. qui πλείην scripsit. πλεῖον coni. Schneider. — 117 ἐγ-
 χροφθείς A. ὀπενάντιον B. — 118 versus modulatione offensus μάλ' pro
 μοι scribendum esse dixit Gerhard in Quaest. Apoll. p. 138. — ἀδάληντο
 codd. et edd. ante Herm. qui λελέηντο edidit, nam »contrarium eius, quod

hic dici debet, vulgata lectio continet. Contradixit Wiel, approbante Seidenadelio, p. 35 comparans »similium genitivorum amplam analogiam, qua elucet ἀλλάγησθαι τινος brevi quodam dicendi genere 'circumerrare ad assequendum aliquid' significare posse [a vibus intenti errarunt vertit Eschenb.] Cuius usus exempla quamquam nunc non praesto sunt, quin extent tamen vix dubito. ἀλλάγησθαι τινος nihil aliud significare, quam procul abesse ab aliquo, vel carere aliquo, lexica docent. Hermanianum etiam Lehre probavit Quaest. Epp. p. 290. — 119 Ruhnck. (in Bibl. Crit. VIII p. 91) ablegans lectores ad Epist. Crit. II p. 189 etsi vulgatam lectionem non prorsus damnaverit, tamen πρίν περ ἀνασγήσαντος ἀπὸ χθονὸς ἀγχένα δεινήν ἐφρασάμην a poeta scriptum esse suspicatus est, ut sit imitatio Callimachi fragm. 438 ὅς δ' ὦστ' ἐξ ὀχέης δφης αἰόλος ἀγχέν' ἀνασγών. Barbarum hoc inventum iure miratus est Herm., in supplementis ad Buttmani grammaticam mentionem eius fecit Lehre. in Quaest. Epp. p. 329. — δεινήν B P Pal. V et edd. ante Herm. Schneideri coniecturam δεινόν, quod habent A M, recepit Herm. Perperam vulgatam scripturam defendit Wiel p. 35: »nam usitatissimum vocabulum errori minus obnoxium fuisse par est, quam rarius δειρήν; quod ut antiquitus scriptum fuisse censeam me movent hi loci, in quibus et ipsis de serpentibus simillime dicitur. Lith. v. 423 [vulg.] ὀρέγοντα πέλας περιμήχεα δειρήν. Orph. Arg. 1017 δολιχὴν δ' ἀμφ' ἀγχένη δειρήν ἔθηκε. Coniungendum autem est δειρήν cum ἐφρασάμην, ἀγχένα cum ἀναστήσαντος. Quae probavit Seidenadel. — 120 ἐφρασάμην A. τὲ A. φυλάξαι codd. dett. et vulgo. λαφύξαι A et Herm. ex Bernardi coniectura ad Synes. de Febrib. p. 78. Wiel p. 35 μέματ' ἀμφιελίξαι coniecit, »et sententia et exemplis» ut affirmat, »imprimis commendatum, quo simul molestiam quam et illud τε post ἤδη positum hic habet, et participiorum ἀναστήσαντος et μεμαῶτα casuum varietatem removeri vides. — 122 οὔτέ με A. — 123 οὔτέ με A. ὄισατο codd. et edd. ante Herm. qui ὄισατο edidit sine causa, propter ι breve, puto, in ὄισασθαι v. 568. 569., sed longum est ι in ὄιω v. 495, et διόμενον vv. 41. 537. Caeterum cfr. Rzachium, Grammatische Studien zu Apollonios Rhodios p. 569. ποσί Pal. — 124 κέκλ δεῖμα τανύπτερον αἰετὸν εἶναι καὶ πνοίην ἀνέμου adhuc legi potest in exc. Vatt. Scholion Moschi: »ὃ γὰρ φόβος (φοῖβος B) με ἠγάχαζε καὶ αἰετὸν καὶ πνοίην (πνοίην V), ἀνέμου γίνεσθαι, τοῦτ' ἐστὶ ταχύτατον. — εἶναι αἰετὸν B, P in ras., Pal. V εἶναι αἰετὸν a, εἶναι αἰετὸν if. αἰνόν coni. Perdr. αἰετὸν εἶναι [A M] Steph. rell. — 125 πνοίην P a if. πνοίην B. παρὰ δὲ ποσίν A, M ante corr., Pal. ante corr., παρὰ δὲ ποσσίν B, M post corr., P, Pal. post corr., V a if. corr. Steph. — 126 ἄκρον codd. dett. et edd. ἄκρου A; idem coni. Lud. Dindorf in Steph. Thes., cum ἐπιψαύω cum accusativo iunctum apud epicos rarissimum sit. — 126 ἐπεψάνεσεν Pal. ἀκωναῖς B. — 127 ἀμφέκανεν B. — 128 ὤρτι B. δρούσαι a if, δρούσθαι M. — 129 φαεσιμβρότω A, φαεσεμβρότω a if. —

130 τῷ δ' αὐ ἐπὶ B P Pal. V aif, τῷ δ' αὐτ' ἐπὶ M, τῷ δ' αὐ ἐπι Steph. et rell. ante Herm. qui τῷ δ' ἄρ' ἐπι scripsit, idque recepi, cum τῷ δ' ἄρ' ἐπὶ extet in A. τῷ δ' αὐ reducendum esse dixit Wiel p. 36: »haec enim particula, sicut Latinorum autem non raro narrationi simpliciter continuandae inservit, nulla alia notione adiunctae. — 130 ἐλαϊενῆς B, ἐλαϊνῆς P Pal. aif, ἐλαενῆς V. ἐλέλειπε P ante corr. — 131 ἐξέλιπε B V. — 132 τάν Pal. V, ταν B, τὴν δ' M. κατένοπα A. — 133 μαίνησε B P Pal. V aif, μαίνησεν M cum gl. ὤρησεν. μαίμησε [A] Steph. rell. ὄρεσκῶου A M V, ὄρεσκῶου Pal. ὄρεσκῶου aif. — 134 εἴλυτο B M, εἴλυτο rell. dett. et edd. εἰλεῖτο A, quod probavi in epist. p. 8 »cum εἰλύω nusquam alibi volvendi vertendique significationem habeat. ἄλλω A. — 136 schol. Moschi: πολλοὺς κύκλους καὶ πλοκάς περιστρεφόμενος ἐποίησε. — ἐπ' ἄλλος P et edd. ante Herm. qui tacite ἐπ' edidit. ἔτ' ἄλλος con. Schneider, quod tamen Hermanno minus poeticum visum est. Schneideri coniecturam A libri scriptura δέ τ' ἄλλος firmari dixi in epist. p. 8; sed ipsum illud δέ τ' ἄλλος recipiendum fuit. ἐλίσσομένου B. τρόχος edd. ante Steph. τρόχος B. In Pal. huic versui corruptelae signum (:) praefixit librarius. — 137 ἤερταζε A, ἤερταζεν codd. dett. et edd. — 138 βοῶντος Pal. ante corr. — 139 τύπτον B P Pal. V aif. ὄρεσκῶοιο A V aif. — 140 in A post ἀμφ' αὐτῷ θεο (sic) unius versus spatio interiecto sequitur v. 144sq. — ἄκιον edd. ante Herm., ἄκιον codd. omnes. — 141 οὐ γὰρ codd. et edd. ante Herm. qui οὐδ' ἄρα scripsit ex Tyrwhitti coniectura, quam Wiel p. 36 firmavit allato Orph. Arg. v. 527 τῷ δ' ἄρα μόρσιμον ἦεν ὑφ' Ἡρακλῆϊ δαμῆναι. — 142 αἰπολλοῖσιν ἀποπρόθι B. βοσκομένοισι P V et edd. ante Herm. — 143 ἐσπομένω aif. δὲ κῶνε πατρὸς ἐμοῦ x. M. κεκληγότα B V. vv. 145—146 in Moschi exemplari sic contracti erant: χὼ μὲν ἄρ' ἔσσυτο τοῖν· ἐγὼ δ' ἐς γαῖαν ὄρουσας; verba δλάσσοντες ἐπέδραμον· ἀτὰρ ὁ γ' αἴψα ἀντίων addidi ex A. Caeterum erravi in epist. p. 21, ubi infelicem quemdam emendatorem postquam v. 145 excidisset, χ' ὠ μὲν ἄρ' pro ἀντίων substituisse dixi. Immo in exemplari, unde deteriorum codicum archetypus ortus est, v. 144 non οἱ μὲν ἄρ' (ut in A est), sed crasi vix tolerabili χὼ μὲν ἄρ' scriptum erat, unde librarii oculi ad ἔσσυτο in sequenti versu aberraverunt. οἱ μὲν pro οἱ μὲν ego scripsi. Vulgatam lectionem, χ' ὠ μὲν ἄρ' ἔσσυτο, Eschenbachi versionem »et in ipsos draco irruiat minime convenire intellexit Tyrwh., quare χ' ὠ μὲν ἐπ' ἔσσυτο τοῖν coniecit, quod recepit Herm. qui tamen tacite ἐπέσσυτο scripsit. — χ' ὠ μὲν ex M Pal. V, χ' ὠ μὲν ex B, ἄρ ex M P V; in B et Pal. supra τοῖν et in marg. corruptelae signum est; Demetrius Moschi ergo χὼ ad canes, τοῖν ad draconem retulisse videtur. — ὄρουσας B. — 147 λασιθάμνοισι A, λάοι θάμνοισι M P Pal. V (hi duo quidem cum corruptelae signo) et edd. ante Tyrwh. qui Gesneri coniecturam λάθοι, (idem extat in B) recepit. [Iste et vertit iam Eschenb.] Herm. λάθεν scripsit ad litterarum ductum, ut vi-

detur, propius accedere cupiens, addit enim: »Immo *ΛΑΟΙ* natum ex *ΛΑΘΕα*. Ego coniunctivum restitui, memor eorum quae Köchly docuit in praef. ad Quint. Sm. p. LXXXI, cfr. praesertim Quint. Sm. I 315 sqq. *ὡς τις τε λείαινα ἐνθόρη* et ib. 615 sqq. *ὡς τις — θρητητήρ — νηδύα κέρση*. — 149 *τῷ Α. ἔκελος Α Μ. ὀλοοῦ Β. ὑπὸ* codd. dett. et edd. ante Herm., ἀπὸ Α; idem conii. Tyrwh. Musgr., recepit Herm. »Quod quam non necessarie factum sit vel Homericæ exempla demonstrant. Wiel p. 36. — 150 *μέσσοισιν Β. ἐνὶ πτήξας* conii. Tyrwh. recepit Herm. *ἐνιπτήξας Α*, et sic conii. Musgr. *ἐνιπτύξας Μ Ρ* edd. ante Herm. *ἐνὶ πτόξας Β Pal. V. ἐρίφοισι Β Μ Ρ V.* — 151 *κάχητα Α.* — 153 *τείνων Β Ρ Pal. V.* Escor. et edd. ante Steph. *ἡελίω Α. ἡελίοιο Pal. ἡελίω Β.* — v. 154 om. codd. dett. et edd. omnes; addidi versum ex Α, nisi quod *μοῖραὶ μιν ἀπήγαγον* scripsi pro codicis scriptura *μοῖρά μιν ἀπήγαγεν*, quam correxi iam in epist. p. 21. — 155 *αὐτὸς Α, αὐτάρ* codd. dett. et edd. ex superiore versu, quod ineptum esse primus vidit Wiel, qui pro eo *νῦν δ' ἄρ'* scribendum esse dixit p. 36. — *ἐλάσας* codd. omnes, etiam Escor. *ἐλάσας* aif. corr. Steph. — 156 *νεήνιδος Α.* — 157 *ἔρχομ' ἐς ἀκρώρειαν Α*, ut coniecerunt Tyrwh. Musgr. Koenius ad Greg. Cor. p. 73, et Schrader in Em. Praef., p. VII, recepit Herm. *ἔρχομαι εἰς ἀκρώρειαν* codd. dett. aif. *ἔρχομαι εἰς ἀκρώρειαν* Steph. et edd. ante Herm. *ἐτέρων Β.* — 158 *σφι Μ. τῷ δεδραx. aif. τῷδε Β. κῦνε Μ.* — 159 *ἀδοματώ Ρ. πέλεν Α.* — 160 *μάλα καὶ τ' Β. ἐπι* enotavi ex Α Β Μ Ρ V. — 161 *λασία* codd. dett. et edd. ante Herm. (*λάσια* ante corr. Β.) *λασίαις* Herm. ex coniectura, quam fecit Ruhnk. in Ep. Crit. II p. 148 collato v. 236 vulg.; *λασία πτελέησι πυκινῇ· ἄγγι* etc. est in Α; in qua scriptura fort. latet aliquid; *πυκινόν* de ramis etiam v. 148 usurpatum est. δ' ἄρ Α. — ὅπδ codd. dett. aif. — 162 *ἀένναον Μ. λυσσῆς Α. πυθμένι Α, πυθμένα* codd. dett. et edd. omnes. — 163 *ἀνάβλυζον Β. κελαρίζετ' Β, κελαρούζετ' Α Ρ* et Pal. ante corr. *κελαρούζεθ' Pal.* post corr., *κελαρήζεθ' V, κελαρούζετε* aif. *ἔκελον Α Μ, ἔκελον Β Ρ Pal. V, ἤκελον* aif. *ὠδῆ Α.* — 164 *οὔτι Μ. θέμες V.* — 165 *ὡς Ρ. ὁ δὲ Pal. Ρ aif, ὁ δέ Steph.* et edd. ante Herm. *δαιμόνιον φῶς* Dinner p. 806. *φῶς Ρ.* — 167 *μὲν* pro *αἰέν Α;* post *πέμποι* colon in V. — 168 colon post *ἔλβου* est in Β Pal. Ρ. *πρὸς μέγα δ' ἄμα Β Pal. V.* Pro *ἔνεκα σφῆς* rectius *ἔνεκεν σῆς* scribere potuisse poetam annotavit Tyrwh. — 171 *ἄφρα τοι ἐόχο* om. Α in spatio vacuo; quod magis etiam suspectam reddit vulgatam lectionem; non solet enim Lithicorum scriptor dativum pronominis personalis cum genitivo iungere, id quod iam observatum Hermannō Orph. p. 800. — Praeterea *κλύοιεν. ἐγγυαλίξω* omisso vocabulo *θεός Α*, in quo etiam vv. 172—175 desunt spatio vacuo relicto. Post v. 171 lacunae signa posuit Steph. (quem secutus est Eschenb.) hac nota addita: »Imperfecta relinquitur haec *ὑπόθεσις* vel potius praefatio«. Lacunae signa rursus sustulit Gesn. — »Schneidero in mentem venit, ita orationem posse coniungi: *ἐγγυαλίξω κρύσταλλον φαέ-*